

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Kontakty


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	

    
    

  Mgr. Jaromír SYNEK, Ph.D.

  
    
      
        [image: Zástupný obrázek]

      

    

    
      
        Kontaktní údaje

        
          
            Telefon:

             585635269, 585635251


          

          
            E-mail:

            
               jaromir.synek@upol.cz

              
                 synekle@pdfnw.upol.cz

              
            

          

          
          
            
              Pracoviště:


              Pracoviště: Katedra hudební výchovy


            

            
              Org. jednotka:


              Org. jednotka: Pedagogická fakulta


            

          
        

      

    

  

  
    
      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


    

    
      
        
  
  
    Adresa:


    Adresa: Univerzitní 3, 5                        


  

  
    Místnost:


    Místnost: 3.64


  

  
    Pracovní zařazení:


    Pracovní zařazení: 
      
        odborný asistent
      
    


  

  
    
	Odborné aktivity:


	Odborné aktivity: Hudebně pedagogická a sbormistrovská činnost

    

  

  
  
  
    
      Funkce a členství v akademických a dalších orgánech UP i mimo ni:


      
        
          
            	
                  Člen AS fakulty
                  
                    (12. 5. 2009 – )
                  
                


          
        

        
          
            
              

              	
                    UP, PdF, Katedra hudební výchovy
                    
                      (tajemník, 2009–2009)
                    
                  


            
          
        

      

    

  
  


        
  
    
      
        
      
  
    ČLÁNEK

    
      
  
  Arkhipova A.,  Hok P.,  Valošek J.,  Trnečková M.,  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.,  Hluštík P.
  
    
      Changes in Brain Responses to Music and Non-music Sounds Following Creativity Training Within the "Different Hearing" Program.
    
  

  
  
    Frontiers in Neuroscience. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      "Tak jsem se dal do toho hymnu Sv. Jakuba..." Okolnosti vzniku a prvního uvedení kantáty Hymnus k Svatému Jakubu, H 347 Bohuslava Martinů na text P. Jaroslava Daňka.
    
  

  
  
    Opus musicum. 
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      „Stále se třískati hlavou do zdi…“ Korespondence Bohuslava Martinů s Jaroslavem Jindrou.
    
  

  
  
    Opus musicum. 
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Anders hören – elementares Komponieren in der Schule.
    
  

  
  
    Oficiální webová strana Goethe-Institut Praha. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Jak vyrobit vodní flétnu.
    
  

  
  
    FORTe: populárně vědecký časopis. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Slyšet jinak – elementární komponování ve škole.
    
  

  
  
    Oficiální webová strana Goethe-Institut Praha. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Děti se těšily na koncert filharmonie aneb „výchovný koncert“ jinak.
    
  

  
  
    Hudební výchova. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.
  
    
      Komponování ve třídách - reflexe projektů zaměřených na komponování dětí v české hudební publicistice od 50. let 20. století - 1. díl.
    
  

  
  
    Opus musicum. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.
  
    
      Komponování ve třídách - reflexe projektů zaměřených na komponování dětí v české hudební publicistice od 50. let 20. století - 2. díl.
    
  

  
  
    Opus musicum. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba a využití vlastnoručně vyrobených hudebních nástrojů na 1. stupni základní školy.
    
  

  
  
    Hudební výchova. 
  
  2010.
  
  


    
  


        
      
  
    DISERTAČNÍ PRÁCE

    
      
  
  Synek J.
  
    
      Elementární komponování a jeho význam v edukaci.
    
  

  
  
    Dětská hudební tvořivost. 
  
  2008.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘÍSPĚVEK VE SBORNÍKU

    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – projekt elementárneho komponovania.
    
  

  
  
    Zborník príspevkov z projektu O hudbe chcem vedieť viac! 
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Slyšet jinak - elementární komponování ve škole.
    
  

   In Friedlová M., Lečbych M. (Eds.)
  
    Společný prostor/ Common Space 2015. Sborník příspěvků/proceedings. 
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Composing in the classroom - The Different Hearing programme: Experiences in Czech Music Education.
    
  

  
  
    SGEM2014 Conference Proceedings. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba hudebních nástrojů ve škole.
    
  

   In Friedlová M., Lečbych M. (Eds.)
  
    Společný prostor/Common space 2014. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Inovace předmětu Didaktika hudební výchovy na Univerzitě Palackého v Olomouci.
    
  

   In Prídavková A. (Eds.)
  
    Komplexnosť a integrita v predprimárnej, primárnej a špeciálnej edukácii. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.
  
    
      Composing in the classroom - cíle programu Slyšet jinak.
    
  

   In Medňanská I. (Eds.)
  
    De musica II. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba dětských hudebních nástrojů ve škole.
    
  

   In  . (Eds.)
  
    Aktuální otázky současné hudebně výchovné praxe III. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Boomwhackers a jejich praktické využití.
    
  

  
  
    Acta Universitatis Palackianae Olomucensis, Facultas Paedagogica, Musica. 
  
  2006.
  
  


    
  


        
      
  
    KNIHA - CELEK

    
      
  
  Synek J.,  Žatková G.
  
    
      Drazí IV. Dopisy Bohuslava Martinů rodině v Poličce z let 1936 a 1937 / Dear all IV. Bohuslav Martinů´s letters to his family in Polička in 1936 and 1937.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Všetičková G.
  
    
      Drazí III. Dopisy Bohuslava Martinů rodině v Poličce z let 1934 a 1935 / Dear all III. Bohuslav Martinů´s letters to his family in Polička in 1934 and 1935.
    
  

  
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Všetičková G.
  
    
      Drazí II. Dopisy Bohuslava Martinů rodině v Poličce z let 1932 a 1933/Dear all II. Bohuslav Martinů´s letters to his family in Polička in 1932 and 1933.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Všetičková G.
  
    
      Drazí I. Dopisy Bohuslava Martinů rodině v Poličce do roku 1931/Dear all I. Bohuslav Martinů´s letters to his Family in Polička until 1931.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Medek I.
  
    
      Composing in the Classroom. Different Hearing: Experiences in Czech Music Education.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Hudební hry jinak.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.,  Medek I.
  
    
      Hudební nástroje jinak. Netradiční využití tradičních hudebních nástrojů a vytváření jednoduchých hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
  


        
      
  
    KAPITOLA V KNIZE

    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Elementární komponování Slyšet jinak jako komplexní hudebně výchovná metoda.
    
  

  
  
    Kapitoly z kreativní hudební výchovy. 
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – projekt elementárního komponování.
    
  

  
  
    Kapitoly z kreativní hudební výchovy. 
  
  2023.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘEDNÁŠKA NEBO POSTER

    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Hudební (ó)slavohrátky 1-3.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – projekt elementárního komponování 1.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – projekt elementárního komponování 2.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – workshop elementárneho komponovania.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – workshop elementárního komponování.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – workshopy elementárního komponování v rámci festivalu Beethovenův Hradec.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Tajuplná čaringa.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba a využití netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů ve škole.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Workshopy výroby netradičních hudebních nástrojů v rámci festivalu Beethovenův Hradec.
    
  

  
  
  2023.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Saxifon, frndžák a uvidíme….
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Workshop elementárního komponování v rámci Mezinárodního hudebního festivalu Leoše Janáčka.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Workshop výroby netradičních hudebních nástrojů v rámci hudebního festivalu Beethovenův Hradec.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Workshop výroby netradičních hudebních nástrojů v rámci Mezinárodního hudebního festivalu Leoše Janáčka.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Kompoziční workshop pro děti v rámci Mezinárodního hudebního festivalu Leoše Janáčka.
    
  

  
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů v rámci festivalu Beethovenův Hradec (Workshop).
    
  

  
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Workshop výroby netradičních hudebních nástrojů v rámci Mezinárodního hudebního festivalu Leoše Janáčka.
    
  

  
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Kurz Slyšet jinak pro Orchestr Berg.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Prezentace a výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Trouby, trubky, trubičky II.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů ve škole - workshop pro učitele.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Workshop Výroba netradičních hudebních nástrojů v rámci festivalu Beethovenův Hradec.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Chcete slyšet jinak I.?
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Chcete slyšet jinak II.?
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Nic, nic, trubičky...
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Netradiční hudební nástroje v hudební výchově.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak v rámci projektu České filharmonie Hudba do škol.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba a využití netradičních hudebních nástrojů ve škole 1.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba a využití netradičních hudebních nástrojů ve škole 2.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba a využití netradičních hudebních nástrojů ve škole 3.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba a využití netradičních hudebních nástrojů ve škole 4.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba a využití netradičních hudebních nástrojů ve škole 5.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Workshop Výroba netradičních hudebních nástrojů v rámci festivalu Beethovenův Hradec.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Beethovenův Hradec 2017. 12. dílna pro nejmladší skladatele.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Všetičková G.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak s Českou filharmonií.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak v Bratislavě.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Vyrábíme netradiční hudební nástroje na ZUŠ Králíky I.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Vyrábíme netradiční hudební nástroje na ZUŠ Králíky II.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Vyrábíme netradiční hudební nástroje ve škole.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Beethovenův Hradec 2016 – 11. dílna pro nejmladší skladatele: Výroba netradičních hudebních nástrojů (workshop).
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Elementární komponování Slyšet jinak (workshop).
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      KREATIFFEST - Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Tvořivá škola 1/a - Výroba netradičních hudebních nástrojů ve škole (workshop).
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Tvořivá škola 1/b - Boomwhacker v hudební výchově (workshop).
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Tvořivá škola 2 - Elementární komponování Slyšet jinak (workshop).
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů ve škole (workshop).
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Workshop elementárního komponování Slyšet jinak pro Českou filharmonii.
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Composing in the classroom - The Different Hearing programme: Experiences in Czech Music Education.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Výroba hudebních nástrojů ve škole.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.,  Všetičková G.
  
    
      Seminář elementárního komponování - Slyšet jinak.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak - Elementární komponování.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Slyšet jinak - Výroba netradičních hudebních nástrojů (metodický seminář).
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak a orchester Berg - seminář k hudebně animačním projektům.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak na Knižním malotrhu 2012.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Zouhar V.,  Všetičková G.,  Synek J.
  
    
      Slyšet jinak. Seminář pro učitele MŠ, ZŠ A SŠ z Olomouce a okolí.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Vyrábíme netradiční hudební nástroje.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Využití loopstationu v hudební výchově.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.,  COUFALOVÁ G.
  
    
      Komponujeme spolu!
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.,  COUFALOVÁ G.
  
    
      Slyšet jinak - výroba a využití netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  COUFALOVÁ G.,  SYNEK J.
  
    
      Slyšet jinak - výroba a využití netradičních hudebních nástrojů II.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Elementární komponování a jeho význam v edukaci.
    
  

  
  
    Erasmus - Socrates. 
  
  2009.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - USPOŘÁDÁNÍ

    
      
  
  Synek J.
  
    
      Aktuální trendy v hudební výchově.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Celostátní setkání didaktiků HV v Olomouci 2022 – konference.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 19.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 20.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 21.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 22.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 23.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 24.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 12.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 13.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 14.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 15.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Workshop Slyšet jinak v rámci projektu PdF UP Olomouc "Otevřená škola".
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 10.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 11.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 12.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 13.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 14.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 15.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 16.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 17.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 18.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 4.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 5.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 6.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 7.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 8.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 9.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 10.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 11.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 6.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 7.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 8.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 9.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 1.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 2.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - bezbariérová hudební výchova. Kurz 3.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 1.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 2.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 3.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 4.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Coufalová G.,  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – výroba netradičních hudebních nástrojů. Kurz 5.
    
  

  
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Beethovenův Hradec 2015 - 10. dílna pro nejmladší skladatele - Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Netradiční hudební nástroje v mateřské škole (Workshop pro učitele MŠ).
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Rusínský folklor na východním Slovensku (Přednáška a workshop).
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Společný prostor 2015/1 - Výroba netradičních hudebních nástrojů ve škole (workshop).
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Společný prostor 2015/2 - Výroba netradičních hudebních nástrojů ve škole (kiosek).
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů na Vintage Market Olomouc.
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Workshop „Opera povera“.
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Čínské lidové tance I.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Čínské lidové tance II.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Improvizujeme s Boomwhackers.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Komunikační hudební hry.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak 1.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak 2 - výroba hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak 3.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Tibetský tanec - workshop s Tenzinem Tsedupem/Tibetan dance - workshop with Tenzin Tsedup.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba hudebních nástrojů ve škole.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba hudebních nástrojů ve škole.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů ve škole.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Výroba plastových koncovek.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Hrajeme na Boomwhackers!
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak - komponování ve třídách 1.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – komponování ve třídách 2.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – komponování ve třídách 3.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – komponování ve třídách 4.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – komponování ve třídách 5.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak – komponování ve třídách 6.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – komponování ve třídách 7.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – komponování ve třídách 8.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak – Veletrh vědy 2013.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Vyrábíme hudební nástroje.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Vyrábíme hudební nástroje ze zeleniny.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Cestujeme po kontinentech.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Rytmus - pohyb - tanec - mazec!
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Rytmus – pohyb – tanec - mazec!
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Všetičková G.,  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak s Filharmonií Hradec Králové.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak s Filharmonií Hradec Králové. Animační program pro školy I.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak s Filharmonií Hradec Králové. Animační program pro školy II.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak s Filharmonií Hradec Králové. Animační program pro školy III.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Tance dob minulých.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Tance dob minulých.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Workshop: Je libo operu či balet?
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.
  
    
      Aňi o pandž angušta nane jekh - Ani pět prstů jedné ruky nejsou jeden jako druhý.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.
  
    
      Beatbox a looping.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  ZOUHAR V.,  SYNEK J.,  COUFALOVÁ G.,  VŠETIČKOVÁ G.
  
    
      Slyšet jinak 2011 - metodický seminář pro učitele základních a středních škol.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.
  
    
      Výroba a využití netradičních hudebních nástrojů.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Fyzické básnictví.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Hlas jako nástroj komunikace.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Od folklóru k Orffovi.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Od folklóru k Orffovi.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.
  
    
      Slyšet jinak - workshop pro učitele International School of Music and Fine Arts Prague.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      To jsme v hudebnce nebrali...
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Tvořivá hudební dílna pro nejmenší děti.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Ve škole děláme operu!
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Vegetable Orchestra aneb jak rozeznít zeleninu.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Boomwhacker - nový dětský hudební nástroj.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Bumtarata bum, až se třese dům...
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Elementární komponování na 1. stupni základní školy.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Hudební dílna - Slyšet jinak.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Ono to hraje!
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Coufalová G.,  Synek J.
  
    
      Slyšet jinak - komponování ve skupinách.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Svět zvuků kolem (i v) nás.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Všechno už tu kdysi bylo.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba hudebních nástrojů ve škole.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Kurz hudební kreativity - Slyšet jinak - Soundscapes.
    
  

  
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Synek J.,  Zouhar V.,  Coufalová G.
  
    
      Kurz hudební kreativity - Slyšet jinak.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Příprava hudebních animačních programů - Slyšet jinak.
    
  

  
  
    
  
  2006.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.
  
    
      Torso - Příprava hudebních animačních programů - Slyšet jinak.
    
  

  
  
    
  
  2006.
  
  


    
      
  
  Schneider HS.,  Gründler J.,  Bösze C.,  Synek J.,  Zouhar V.,  Medek I.
  
    
      Slyšet jinak - možnosti rozvíjení kreativity v hudební výchově. Projekty Response a Klangnetze.
    
  

  
  
    
  
  2005.
  
  


    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Medek I.
  
    
      Slyšet jinak pro hudební festival Expozici nové hudby.
    
  

  
  
    
  
  2005.
  
  


    
      
  
  Gründler J.,  Bösze C.,  Zouhar V.,  Synek J.,  Medek I.
  
    
      Slyšet jinak - Intenzivní výukový kurz zaměřený na rozvíjení kreativity v hudebních činnostech.
    
  

  
  
    
  
  2004.
  
  


    
  


        
      
  
    SBORNÍK - CELEK

    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Medek IM.
  
    
      Slyšet jinak '03: tvořivost a improvizace v hudební výchově na zvláštních školách.
    
  

  
  
    Slyšet jinak '03: tvořivost a improvizace v hudební výchově na zvláštních školách. 
  
  2004.
  
  


    
  


        
      
  
    AUDIOVIZUÁLNÍ MATERIÁL

    
      
  
  Synek J.
  
    
      Hurá, hraje to! Netradiční hudební nástroje a jejich výroba.
    
  

  
  
    Kafemlýnek: Hurá, hraje to! Netradiční hudební nástroje a jejich výroba. 
  
  2009.
  
  


    
  


        
      
  
    VÝSTAVA

    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Coufalová G.,  Šobáňová P.
  
    
      Slyšet jinak. Hudební festival a výstava.
    
  

  
  
    
  
  2006.
  
  


    
  


        
      
  
    RECENZE

    
      
  
  Synek J.
  
    
      Filmová biografie o hudebních osobnostech – 1. díl.
    
  

  
  
    Hudební výchova. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Filmová biografie o hudebních osobnostech – 2. díl.
    
  

  
  
    Hudební výchova. 
  
  2012.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - PASIVNÍ ÚČAST

    
      
  
  SYNEK J.
  
    
      Romská hudba a tanec jako součást multikulturní výchovy na 1. stupni základních škol.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Komponování ve třídách - historie a současnost projektu Slyšet jinak.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Prvky dramatické výchovy v hudební výchově na 1. stupni základní školy.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      X. odborná konference o Hané/Malé Hané.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Výroba dětských hudebních nástrojů ve škole.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Zpřístupňování soudobé hudby v rámci programu Slyšet jinak.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Slyšet jinak. Hearing differently.
    
  

  
  
  2006.
  
  


    
  


        
      
  
    OPONENTSKÝ POSUDEK

    
      
  
  Synek J.
  
    
      Oponentský posudek pro hodnocení návrhu programového projektu NAKI II MK ČR.
    
  

  
  
    Oponentský posudek. 
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Standardy pro základní vzdělávání - vzdělávací obor Hudební výchova pracovní verze z 30. 4. 2013.
    
  

  
  
    Oponentský posudek odborného dokumentu. 
  
  2013.
  
  


    
  


        
      
  
    UMĚLECKÉ DÍLO

    
      
  
  Zouhar V.,  Synek J.,  Všetičková G.,  Coufalová G.
  
    
      Slyšet jinak. Koncert na festivalu Janáček Brno 2012.
    
  

  
  
    Festival Janáček. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  SYNEK J.,  COUFALOVÁ G.
  
    
      Pavilon podle Čechova.
    
  

  
  
    Pavilon podle Čechova. 
  
  2011.
  
  


    
  


        
      
  
    VEDENÍ PRÁCE

    
      
  
  Synek J.
  
    
      Chorály na stadionech – motivační prvek pro hudební výchovu.
    
  

  
  
    Bakalářská diplomová práce. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Současná populární hudba pro děti.
    
  

  
  
    Magisterská diplomová práce. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Vracovské hody s věncem a káčerem – tradice a současnost.
    
  

  
  
    Bakalářská diplomová práce. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Hudebně pohybové činnosti v mladším školním věku.
    
  

  
  
    Hudebně pohybové činnosti v mladším školním věku. 
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Dětské hudební nástroje.
    
  

  
  
    Dětské hudební nástroje. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Synek J.
  
    
      Netradiční hudební nástroje a jejich výroba na 1.stupni ZŠ.
    
  

  
  
    Netradiční hudební nástroje a jejich výroba na 1.stupni ZŠ. 
  
  2008.
  
  


    
  


        
      
  
    ZPRÁVA

    
      
  
  Synek J.
  
    
      Umění a kultura. Hudební výchova (odkladová studie).
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
  


        
    
  
  


        
  
    
      
        Uživatel nepovolil zobrazení dat v Portále UP.

      
    

  


        
  
    
	

	
	
    
  


      

    

  







        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









